香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負 責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部 或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Bradaverse Education (Int'l) Investments Group Limited 源宇宙教育(國際)投資集團有限公司

(於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司)

(股份代號:1082)

自願公告-業務更新

本公告由源宇宙教育(國際)投資集團有限公司(「本公司」,連同其附屬公司,統稱「本集團」)自願作出,旨在向本公司股東(「股東」)及潛在投資者更新本集團的最新業務發展。

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此進一步向股東及潛在投資者宣佈,為配合本集團發展其國內人工智能(「人工智能」)及數字化教育業務之策略,於二零二四年九月廿九日,本公司在深圳市註冊成立的子公司 – 源宇宙教育(深圳)有限公司與深圳市福田區教育科學研究院(「福田教科院」)、南方科技大學人工智能教育研究中心(「南科大智教研中心」)訂立一份框架合作協議(「框架合作協議」),以就區內人工智能賦能教育改革創新和人工智能教育深港合作所進行之合作制定框架。

根據框架合作協議,三方將協力推動人工智能教育發展,打造人工智能創新綜 合示範體。計劃將於國內開展智能技術支持的拔尖創新人才培養,建構人工智 能及虛擬學習空間賦能教育應用場景並開立區內首個人工智能研學基地。合作 構建人工智能教師素養框架,探索人工智能與教育深度融合的範式與方法;研 製人工智能教育應用實踐洞察報告,以作為推展人工智能教育的成效報告規範。 同時於香港推動「鯤鵬」科幻文學獎落地,開發人工智能+科技創新、科幻文學 等拔尖創新培養課程群,建立全國首個中港融合的人工智動+文學全媒體創新 生態。

福田教科院是深圳市福田區教育局直屬的事業單位。主要負責開展教育政策、 教育改革、教育科學規劃、基礎教育課程與教學及評價與質量監控、教育信息化 建設的綜合研究,開展中小學的德育、體育、衛生、藝術及心理健康和家庭教育 的研究指導,開展全區公(民)辦中小學(幼兒園)校(園)長、教師的繼續教育的課 程體系建設和培訓業務,負責教師繼續教育的學籍管理,組織開展全區性的教 師繼續教育專項培訓以及中小學各學科教學、教材培訓等。

南方大智教研中心為南方科技大學屬下機構,是深圳市人文社會科學重點研究基地之一。主要專注於人工智能教育創新,其主要研究方向包括人工智能支持的教與學創新、人工智能課程教材教法創新,以及大數據支持的學習分析與評價。 在過去曾承擔多個國家自然科學基金、國家社會科學基金以及省部級規劃項目, 包括「在線教學的深度互動與精准評價研究」、「課堂空間教學行為的多模態分析 與教師實踐反思支持研究」、「面向多目標定位、動作捕捉與行為分析的智能二 進制感知技術研究」、「課堂協作知識建構文化的形成與演化研究」等。 董事會認為合作有助於本集團推展其國內教育業務,擴大其於不斷增長之國內 數字化教育市場之份額,及為中國之人工智能賦能教育作出貢獻。

鑑於中國內地教育市場龐大及其對數字及智能化教育的需求熱熾,本集團預期 未來對旗下教育方案及服務的需求將持續上升。因此,本集團將繼續與各範疇 潛在合作夥伴討論更多可能的合作或投資方式。

股東及本公司的潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

源宇宙教育(國際)投資集團有限公司

執行董事

葉啟邦

香港,2024年10月2日

於本公告日期,執行董事為葉啟邦先生及李銘謙先生;及獨立非執行董事為 阮駿暉先生、匡嘉琦先生及梁詩琪女士。